

Všem uchazečům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel. PaedDr. Zoja Šťastná/602 748 621

V Brně dne 03.10.2016

Věc: Veřejná zakázka:

**„Stavební úpravy pro rozšíření univerzitní infrastruktury ÚVIS MENDELU“
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (3)**

V souladu s principem transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, poskytuje zadavatel všem dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Číslování dotazů i odpovědí navazuje na předchozí dodatečné informace.

Dotaz č. 7

Prosím o dodatečnou informaci na akci: Stavební úpravy pro rozšíření univerzitní infrastruktury ÚVIS MENDELU:
Dotaz k elektroinstalacím -

V materiálové specifikaci jsou uvedeny komponenty ozvučení a projektor s plátnem, které nejsou uvedeny v rozpočtu. Naopak chybí specifikace docházkového systému, kamerového systému a systému EZS které v rozpočtu jsou. Není nám jasné, proč bychom měli specifikovat výrobky dle uvedené tabulky, když v rozpočtu uvedeny nejsou, naopak v rozpočtu jsou uvedeny výrobky které tuto tabulku nemají. Prosíme o upřesnění a doplnění zadání.

Odpověď č. 7

Materiálová specifikace ozvučení a projektoru s plátnem je popsána v Příloze č. 3 Technické zprávy s názvem Kniha výrobků – učebna. Tato zařízení či výrobky nejsou předmětem plnění této veřejné zakázky, jsou součástí navazující dodávky interiéru a tím i následného samostatného zadávacího řízení. Tudiž není nutné jakékoliv výrobky oceňovat či vyplňovat tabulku v Příloze č. 3 Technické zprávy (viz str. 54 až str. 60 přiloženého souboru). Tato Kniha výrobků – učebna je v souboru ponechána pouze z důvodu návaznosti jednotlivých příloh dané Technické zprávy.

Zadavatel upřesňuje, že docházkový systém je v projektu označen jako Elektronická kontrola vstupu - EKV, kamerový systém a systému EZS je pak označen v projektu jako Poplachový zabezpečovací a tísňový systém – PZTS.

Výrobky, uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb - jde o výrobky, které rozšiřují stávající instalace a jejich specifikace se řídí požadavky, které se nachází v TZ slaboproudu, výkazu výměr, Standardech Mendelu (nyní příloha TZ). Z těchto popisů a odkazů má být dodavateli zřejmé, jaké výrobky jsou požadovány pro instalace v budovách Mendelu.

Zadavatel předkládá nový soubor s názvem **ÚVIS_Projekt silno a slabo-revize 2016_DI3.pdf** jakožto nedílnou součástí výkresové části s označením D-09-10_Silnoprouda elektrotechnika a Elektronické komunikace, když současně sděluje, že revidované části souboru jsou:

- str. 2 – 22 Technická zpráva (dříve str. 2 - 11 původního souboru s ozn. MENDELU UVIS_DPS_D09-10), kde jsou nově vloženy str. 12 -22 Standardy technologií vybavení budov MENDELU jakožto nedílná část Technické zprávy
- str. 126 – 128 (dříve str. 115-117 původního souboru s ozn. MENDELU UVIS_DPS_D09-10)
- str. 151 – 167 (dříve str. 140 – 148 původního souboru s ozn. MENDELU UVIS_DPS_D09-10)
- str. 168, str. 169 a str. 172 (dříve str. 149, str. 150 a str. 153 původního souboru s ozn. MENDELU UVIS_DPS_D09-10)

Zadavatel požaduje, aby tabulky na str. 37 (dříve 26) a str. 53 (dříve str. 42) souboru ÚVIS_Projekt silno a slabo-revize 2016_D13.pdf uchazeč doplnil a předložil jako nedílnou součást nabídky k Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Dotaz č. 8

V zadávací dokumentaci je uvedeno na str.19 "Návrh smlouvy bude obsahovat tyto přílohy:

Příloha č.3 - Projektová dokumentace pro provedení stavby (na CD)"

Znamená to tedy, že máme připojit veškerou projektovou dokumentaci jak v papírové podobě cenové nabídky, tak na v elektronické podobě cenové nabídky na CD?

Vzhledem k "šetřme naší přírodu" bychom navrhovali, že příloha č. 3 bude řešena až dotyčným "výherce" veřejné soutěže.

Odpověď č. 8

Zadavatel sděluje, že text v závorce upřesňuje formu požadované přílohy, tzn. projektová dokumentace bude přiložena **pouze v digitální podobě na CD.**

Dotaz č. 9

V zadávací dokumentaci pod bodem 3.5 je v textu uvedeno: "Smlouva bude obsahovat zadávací podmínky." Znamená to, že máme připojit ke smlouvě i dokument "Dokumentace pro zadávací řízení"?

Odpověď č. 9

Zadavatel sděluje, že výše uvedená dikce věty v čl. 3.5 Zadávací dokumentace je směřována na to, aby smlouva vč. všech příloh obsahovala platné technické (zadávací) podmínky Zadávací dokumentace, tzn., aby byly zapracovány veškeré podmínky, které byly aktualizovány v průběhu zadávacího řízení dodatečnými informacemi. Uchazeč nebude přikládat Zadávací dokumentaci.

Sdělení zadavatele:

Touto dodatečnou informací (3) nedochází ke změně, která by naplnila povahu ustanovení odst. 3 § 40 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozd. předpisů.

Nedílnou součástí této Dodatečné informace (3) je soubor s názvem:

ÚVIS_Projekt silno a slabo-revize 2016_D13.pdf



Mgr. Iveta Farkačová
na základě plné moci ze dne 15.7.2016
vedoucí oddělení veřejných zakázek
rektorát
Mendelova univerzita v Brně